UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 6 năm 2020

V/v hoàn chỉnh dự thảo

Quyết định sửa đổi, bổ sung

một số điều tại Quyết định số

21/2013/QĐ-UBND ngày

10/5/2013 của UBND tỉnh

   Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, quy chế làm việc

của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đã có Công văn số 552/VP-CNXD ngày 20/5/2020 gửi đến các đồng chí

thành viên UBND tỉnh dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều tại

Quyết định số 21/2013/QĐ-UBND ngày 10/5/2013 của UBND tỉnh; đến nay

ngày 01/6/2020, Văn phòng UBND tỉnh nhận được ý kiến phản hồi về dự

thảo Quyết định nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh chuyển đến Sở Giao thông vận tải ý kiến của các

đồng chí thành viên UBND tỉnh (bản chụp các văn bản góp ý kèm theo) để

nghiên cứu, bổ sung hoàn chỉnh Quyết định, tham mưu UBND tỉnh xem xét,

ban hành theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CBTH;
- Lưu: VT, CNXD. pbc176

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-06-03T09:50:49+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-04T04:05:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-04T04:05:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature